
ZARZĄDZENIE NR 20/2026 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 4 marca 2026 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami ( Dz. U.2024 poz.1411) zarządzam , co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2/2022 Wójta Gminy Warlubie z dnia 5 stycznia  2022 r w sprawie powołania 
koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności wprowadzam następujące zmiany: § 1.1 otrzymuje brzmienie:  
„ Powołuję zespół  ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno- komunikacyjnej : 

1) przewodniczący zespołu - koordynator ds. dostępności - Karolina Kuchta . 

2) członek zespołu  - Artur Śpica, 

3) czlonek zespołu - Andźelika Kaźmierczak, 

4) członek zespołu - Łukasz Babiński, 

5) członek zespołu -Małgorzata Oleksiewicz, 

6) członek zespołu- Justyna Kamińska, 

7) członek zespołu -Anna Bogacka." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0955EC4-D62D-46B4-BE28-BB8D55973EF4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2026 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 4 marca 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2


